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KYLB系列电涌保护器
一、产品概述

KYLB系列电涌保护器（以下简称SPD）适用于设备末端保护、终端配电箱及内部信息设备前端。低压交流配电系统的IT、TT、TN-C、TN-S、TN-C-S等供电系统，对间接雷电和直接雷电影响或其它瞬时过电压的电涌进行保护。依据IEC61643-1:1998-02标准的第Ⅲ级电涌保护器D类电涌保护器。

SPD具有共模（MC）和差模（MD）保护方式。

SPD符合GB18802.1/IEC61643-1。
二、型号定义

KYLB-XX1/XX2





三、主要技术参数

	型号规格
	KYLB-10
	KYLB-20

	额定工作电压Uc(AC)
	220(1N 50Hz) 380(3N 50Hz)

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	420
	385
	275
	420
	385
	275

	电压保护水平Up(KV)≤
	1.5 
	1.2 
	1.0 
	1.5 
	1.2 
	1.0 

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	10
	20

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	5
	10

	响应时间 ns
	<25

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	10A
	20A

	接入导线截面积（mm2)
	≥4
	≥6

	失效指示
	老化失效：绿色正常，红色失效

	遥信功能
	可另选配

	备注
	其它最大持续工作电压Uc可定做


	型号规格
	KYLB-30
	KYLB-40

	额定工作电压Uc(AC)
	220(1N 50Hz) 380(3N 50Hz)

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	420
	385
	275
	420
	385
	275

	电压保护水平Up(KV)≤
	1.8
	1.5
	1.2 
	2.0 
	1.8
	1.5

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	30
	40

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	15
	20

	响应时间 ns
	<25

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	25A
	32A

	接入导线截面积（mm2)
	≥6
	≥10

	失效指示
	老化失效：绿色正常，红色失效

	遥信功能
	可另选配

	备注
	其它最大持续工作电压Uc可定做


	型号规格
	KYLB-60
	KYLB-80
	KYLB-100

	额定工作电压Uc(AC)
	220(1N 50Hz) 380(3N 50Hz)

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	420
	385
	275
	420
	385
	275
	420
	385
	275

	电压保护水平Up(KV)≤
	2.2 
	2.0 
	1.5 
	2.5 
	2.4 
	2.2 
	2.5 
	2.5 
	2.2 

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	60
	80
	100

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	30
	40
	60

	响应时间 ns
	<25

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	50A
	63A
	80A

	接入导线截面积（mm2)
	≥16
	≥16
	≥25

	失效指示
	老化失效：绿色正常，红色失效

	遥信功能
	可另选配

	备注
	其它最大持续工作电压Uc可定做


	型号规格
	KYLB-120
	KYLB-150
	KYLB-200

	额定工作电压Uc(AC)
	220(1N 50Hz) 380(3N 50Hz)

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	420
	385
	275
	420
	385
	275
	420
	385
	275

	电压保护水平Up(KV)≤
	3.0 
	2.5 
	2.2 
	3.5 
	3.0 
	2.5 
	3.5 
	3.0 
	2.5 

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	120
	150
	200

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	80
	100
	120

	响应时间 ns
	<25

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	100A
	125A
	125A

	接入导线截面积（mm2)
	≥25
	≥35
	≥35

	失效指示
	老化失效：绿色正常，红色失效

	遥信功能
	可另选配

	备注
	其它最大持续工作电压Uc可定做


四、主要结构

SPD为一端口，防触电保护，户内式固定安装，电压限制型。

SPD内置脱离器。当SPD因过热、击穿失效时，脱离器能自动的将其电网上脱离，同时给出指示信号。SPD正常工作时可视窗口显示绿色，失效脱离后显示红色。

1P+N,2P+N,3P+N由1P,2P,3P的SPD+NPE零地保护模块组成，应用于TN-S、TN-C-S等供电系统。

五、安装

安装在LPZ1或LPZ2区与LPZ3区交界处，采用35mm的标准导轨安装，连接铜质多股导线。SPD每级前必须设置保护：使用熔断器或微型断路器。
适用于住户配电箱、计算机设备、信息设备、电子设备及控制设备前或最近的插座箱内。
六、原理及外形尺寸图

原理接线图：                             外形尺寸图：


[image: image1.wmf]
备注：因产品不断更新换代，具体外形尺寸详询本公司！
KYLB系列电压开关型电涌保护器
一、产品概述

KYLB电压开关型（以下简称SPD）系列一级模块化电源电涌保护器依据IEC和GB标准设计。应用于电源供电系统第一级保护，产品为标准35mm的导轨安装。

SPD具有很高的雷电流泄放能力，单模块冲击电流最大可达25KA（10/350μS)，可防范直击雷在内的各种电涌。应用于雷击风险较高的低压配电系统。SPD电压开关型无续流、避免普通间隙式SPD浪涌过压灭弧瞬间掉点问题，同时无漏电子流（或极小）。

二、型号定义

KYLB-XX1/XX2 






三、主要技术参数

	型号规格
	KYLB-15
	KYLB-25
	KYLB-50

	额定工作电压Uc(AC)
	220V
	220V
	220V

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	275V
	275V
	275V

	电压保护水平Up(KV)≤
	2.0 
	2.2 
	2.5 

	冲击电流（10/350μS)Iimp(KA)
	15
	25
	50

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	80
	100
	150

	响应时间 ns
	<100

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	63A
	80A
	125A

	接入导线截面积（mm2)
	≥16
	≥25
	≥35

	失效指示
	绿色正常，红色失效

	遥信功能
	可另选配

	备注
	其它最大持续工作电压Uc可定做


四、结构及性能特点

SPD为一端口户内固定安装电压开关型，产品依据GB18802.1/IEC61643-1等现行国家标准而设计的。具有冲击电流大（Iimp：25KA）、低电压（Up：2.2KV）等优点，其核心器件由多极石墨间隙组成，合理的设计、精确的加工将火花间隙组合在一起形成密封的结构，保证了火花间隙内部的安全距离，即使在浪涌电流通过时，也不会产生电弧外泄安装时不必专门预留外泄电弧的空间。质量稳定可靠。

SPD内置脱离器。当SPD因过热、击穿失效时，脱离器能自动的将其电网上脱离，同时给出指示信号。SPD正常工作时可视窗口显示绿色，失效脱离后显示红色。

五、安装

安装在低压进线主配电柜处，采用35mm的标准导轨安装，连接铜质多股导线。
SPD每级前必须设置保护：使用熔断器或微型断路器,用于SPD击穿后短路保护。
六、原理及外形尺寸图

原理接线图：                             外形尺寸图：


[image: image2.wmf]
备注：因产品不断更新换代，具体外形尺寸详询本公司！
KYLB系列直流电涌保护器（光伏专用）
一、产品概述

KYLB（以下简称SPD）系列直流电源防雷器适用于太阳能光伏发电系统、风能发电系统或其它直流电源系统的防雷保护。能在高海拔地区（5000米）正常使用，保护直流电源系统免受雷击或过电压的侵害。

SPD符合GB18802.1/IEC61643-1。

二、型号定义

KYLB--XX1-XX2





三、主要技术参数

光伏直流电源系统

	型号规格
	KYLB-40
	KYLB-60
	KYLB-80
	KYLB-100

	额定工作电压Uc(AC)
	800   1000

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	1000  1200

	电压保护水平Up(KV)＜
	3.5   4.2

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	20
	30
	40
	60

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	40
	60
	80
	100

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	32A
	50A
	63A
	80A

	接入导线截面积（mm2)
	≥10
	≥16
	≥16
	≥25

	失效指示
	绿色正常，红色失效

	材料
	PA66

	阻燃等级
	UL94V-0


风能直流电源系统

	型号规格
	KYLB-40
	KYLB-80
	KYLB-120

	额定工作电压Uc(AC)
	690

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	820

	电压保护水平Up(KV)＜
	3.0 
	3.8 
	4.2 

	标称放电电流（8/20μS)In(KA)
	20
	40
	60

	最大放电电流（8/20μS)Imax(KA)
	40
	80
	120

	防护等级
	IP20

	前端推荐串联熔断器
	32A
	40A
	100A

	接入导线截面积（mm2)
	≥10
	≥10
	≥25

	失效指示
	绿色正常，红色失效

	材料
	PA66

	阻燃等级
	UL94V-0


四、性能特点

超宽电气间隙和爬电距离、超高耐压等级，满足高海拔地区的使用要求；

具有较强的雷电流释放能力，适用于太阳能光伏、风能发或其它直流电源系统；

模块化分离结构，运行维护方便；

配有遥信接点，实现远程监控；

双重热脱扣装置，温控断路技术；

高工作电压、高通流量、高安全性、高稳定性。

五、安装

安装在低压进线主配电柜处，采用35mm的标准导轨安装，连接铜质多股导线。
SPD每级前必须设置保护：使用熔断器或微型断路器,用于SPD击穿后短路保护。
六、外形尺寸图


[image: image3.wmf]备注：因产品不断更新换代，具体外形尺寸详询本公司！
KYLB系列信号电涌保护器
一、产品概述

KYLB是用于不接地（不对称的、悬浮的）双绞线系统电子测量和控制线所有电压不超过110V、频率不超过2MHz的数据线上的保护器，防止数据线上由于雷电或行波引起的浪涌过电压对相关联设备造成的危害。

KYLB的两极电路由气体放电管、压敏电阻和钳位二极管组成，具有通流量大、钳位时间快和保护水平较低的特点。

KYLB可以方便的安装于任何标准的开关盒或配电箱内的35mm导轨上。

二、型号定义

KYLB--XX1



三、主要技术参数

	型号规格
	KYLB-24
	KYLB-48
	KYLB-110

	额定工作电压Uc(DC)
	24
	48
	110

	最大持续工作电压Ucpv(V)
	30
	60
	150

	电压保护水平Up(KV)＜
	120 
	200 
	500 

	通流容量（A/次）
	10

	交流耐受电流（A/次）
	2月5日

	冲击耐受电流（KA/次）
	1.5/10

	插入损耗（dB)
	<0.5

	接入导线截面积（mm2)
	0.14~2.5

	保护模式
	全模

	材料
	PA66

	阻燃等级
	UL94V-0


四、原理及外形尺寸图


[image: image4.wmf]
备注：因产品不断更新换代，具体外形尺寸详询本公司！
极数：1P\1PN\2P\3P\3PN\4P








最大放电电流：Imax











安徽凯宇电涌保护器+额定电压








极数：1P\1PN\2P\3P\3PN\4P








冲击电流：Iimp








安徽凯宇电涌保护器+额定电压











Y：遥信  C：计数器(选配)








最大放电电流：Ima








安徽凯宇电涌保护器+额定电压








工作电压：（24/48/110DC）











安徽凯宇电涌保护器
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